

# ÅRSREDOVISNING

för

**Nilzéns Åkeri AB**

Org.nr. 556138-8819

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Nilzéns Åkeri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-02-07. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kristdala 2023-02-08

  
Anders Nilzén

2023021602383

# ÅRSREDOVISNING

för

**Nilzés Åkeri AB**

Org.nr. 556138-8819

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

## Innehåll

	Sida
- förvaltningsberättelse	
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- noter	4
- underskrifter	6
	8

# Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företagets säte är Kristdala.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	61 198 775	33 254 366	44 176 713	33 407 841
Resultat efter finansiella poster	3 646 613	1 009 904	182 567	991 206
Soliditet (%)	28,36	24,36	18,22	26,35
Balansomslutning	27 074 853	19 668 913	23 308 744	18 444 248

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 45 % till följd av ökad ordergång.  
Stor del av ökningen av omsättningen beror även på att föregående år var ett förkortat räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	534	1 081 621	1 202 155
Balanseras i ny räkning			1 081 621	-1 081 621	0
Årets resultat				2 211 210	2 211 210
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 082 155	2 211 210	3 413 365

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 082 155
Årets resultat	2 211 210
	<u>3 293 365</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 293 365
	<u>3 293 365</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Nilzéns Åkeri AB**

Org.nr. 556138-8819

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		61 198 775	33 254 366
Övriga rörelseintäkter		472 302	13 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>61 671 077</u>	<u>33 267 801</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-36 803 160	-19 994 199
Övriga externa kostnader		-3 413 072	-2 158 551
Personalkostnader	2	-13 030 701	-7 469 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 418 406	-2 538 947
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-57 665 339</u>	<u>-32 161 557</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 005 738	1 106 244
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 232	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361 357	-96 340
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-359 125</u>	<u>-96 340</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 646 613	1 009 904
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-930 000	-450 000
Förändring av överavskrivningar		76 796	804 285
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-853 204</u>	<u>354 285</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 793 409	1 364 189
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-582 199	-282 568
<b>Årets resultat</b>		<u>2 211 210</u>	<u>1 081 621</u>

2023021602385

**Nilzéns Åkeri AB**

Org.nr. 556138-8819

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

**2022-08-31****2021-08-31**

3

13 627 02610 607 152

13 627 026

10 607 152

47 54147 541

47 541

47 541

13 674 567

10 654 693

984 494415 798

984 494

415 798

3 425 724

3 401 190

88 011

84 201

36 99564 357

3 550 730

3 549 748

4

8 865 0625 048 674

8 865 062

5 048 674

13 400 286

9 014 220

**27 074 853****19 668 913**

2023021602386

**Nilzéns Åkeri AB**

Org.nr. 556138-8819

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-08-31

2021-08-31

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 082 155

534

Årets resultat

2 211 210

1 081 621

**Summa fritt eget kapital**

3 293 365

1 082 155

**Summa eget kapital**

3 413 365

1 202 155

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 794 000

864 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 579 810

3 656 606

**Summa obeskattade reserver**

5 373 810

4 520 606

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

5 591 298

4 511 936

**Summa långfristiga skulder**

5 591 298

4 511 936

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

304 780

332 068

Skatteskulder

510 392

193 019

Övriga skulder

7 340 498

4 768 053

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 540 710

4 141 076

**Summa kortfristiga skulder**

12 696 380

9 434 216

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

27 074 853

19 668 913

2023021602387

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-7

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

20,00

19,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

39 794 531

39 794 531

Inköp

7 438 280

0

Försäljningar/utrangeringar

-510 000

0

Utgående anskaffningsvärden

46 722 811

39 794 531

Årets avskrivningar

-4 406 440

-2 538 947

Redovisat värde

13 627 025

10 607 151

## Not 4 Checkräkningskredit

2022-08-31

2021-08-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

2 000 000

2 000 000

## Övriga noter

# Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

## NOTER

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Företagsinteckningar	5 625 000	5 625 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 390 903	6 949 708
	Summa ställda säkerheter	<u>13 015 903</u>	<u>12 574 708</u>
<b>Not 6</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
		<u>0</u>	<u>0</u>

## Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nya Nilzéns Åkeri AB, Org. nr 559312-6708, säte Kristdala.

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Nilzéns Åkeri AB**

Org.nr. 556138-8819

2023-01-30

Kristdala

Anders Nilzén

Tommy Nilzén

Min revisionsberättelse har lämnats den 6/2 - 2023.

Hans Ihrén

Auktoriserad revisor / Medlem i Far

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

BA

2023021602390
